Barkan's *Kanunlar*: A Classical in Ottoman-Turkish Law
Coşkun ÇAKIR 781-790

Halil İnalçık and His Ottoman Legal Studies
Bülent ARI 791-803

Hüseyin Namık Orkun and his *Fasikül's* Importance for the History of Law
Saliha OKUR GÜMRÜKÇÜOĞLU 805-822

İstanbul Vakıfları Tahrir Defteri, 1009/1600 Târihli, İstanbul'un 550. Fetih Yılı İçin
Mehmet İPŞİRLİ 823-828

An Application of 1858 Land Law in Baghdad
Keiko Kiyotaki, Ottoman Land Policies in the Province of Baghdad, 1831-1881
Ebubekir CEYLAN 829-834

- Downey, Fairfax; *Kanuni Sultan Süleyman*, trc.: Enis Behiç Koryürek, İstanbul, 1975. *Düstur*, Birinci Tertib.
- Düzdağ, M. Ertuğrul; *Şeyhülislâm Ebussuud Efendi'nin Fetvâları*, 2. Baskı, İstanbul, 1983.
- Ebyânî Bey, Muhammed Zeyd; *Muhtasar Kitâbu Mebâhisi'l-Mürâfa'âti's-Şer'iyye*, Kâhire, 1332/1914.
- "Ecnebi hâkimler müstemlekelelerde olur!", *Sebîlü'r-Reşâd*, 1334, c. XV, sy. 384.
- Ekinci, Ekrem Buğra; *Ateş İstidası, İslâm-Osmanlı Hukukunda Mahkeme Kararlarının Kontrolü*, İstanbul, 2001.
- Ekinci, Ekrem Buğra; "Konya Hukuk Mektebi ve Osmanlılar'da Hukuk Öğrenimi", *Tarih ve Medeniyet*, sy.

**Barkan'ın *Kanunlar*'ı: Osmanlı-Türk Hukuk
Tarihçiliğinde Bir Klasik**

Coşkun ÇAKIR 781-790

Halil İnalçık ve Osmanlı Hukuku Araştırmaları

Bülent ARI 791-803

**Hukuk Tarihi Açısından Hüseyin Namık Orkun ve
*Fasikülleri***

Saliha OKUR GÜMRÜKÇÜOĞLU 805-822

***İstanbul Vakıfları Tahrir Defteri, 1009/1600 Târihli,
İstanbul'un 550. Fetih Yılı İçin***

Mehmet İPŞİRLİ 823-828

**1858 Toprak Reformunun Bağdat'ta Uygulanışı
*Keiko Kiyotaki, Ottoman Land Policies in the Province
of Baghdad, 1831-1881***

Ebubekir CEYLAN 829-834